2
ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.02.2018 № 64

О внесении изменений в постановление Главы города от 11.07.2016 № 455 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области»

В целях реализации Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 08.11.2017 №1337 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01.11.2017 № 108/900-7 «О Порядке подачи заявления о включении избирателя в список  избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации», постановления Правительства Московской области от 04.12.2017 №1004/44 «Об организации деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг, действующих на территории Московской области, по приему заявлений о включении избирателей, участников референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения», на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Главы города от 11.07.2016 № 455 «Об утверждении положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области» (далее – Постановление), дополнив Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Фрязино Московской области», утвержденное Постановлением, разделом 8 в следующей редакции:
«8. Особенности оплаты труда отдельных категорий работников Учреждения.
8.1. Для работников отдела консультирования Учреждения устанавливается следующая система оплаты труда: должностной оклад с учетом ежемесячных выплат.
8.1.1. Ежемесячные выплаты работникам отдела консультирования Учреждения включают в себя:
·  надбавку к должностному окладу за особые условия труда;
· ежемесячное денежное поощрение.
8.1.2. Оплата труда работников отдела консультирования производится за счет средств бюджета Московской области и софинансирования из бюджета городского округа Фрязино Московской области на организацию деятельности многофункциональных центров предоставления государственных и муниципальных услуг по приему заявлений о включении избирателей, участников референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения.
8.2. Нормы пунктов 3.2, 3.3 раздела 3 и разделы 5, 7 настоящего Положения на работников отдела консультирования Учреждения не распространяются.».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава города                                                                                             И.М. Сергеев